
 

Электроэнергии  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 01 сентября 2023 года                                                                     № 262  
с. Ачуево 

 

О зачислении учащихся МБОУ ООШ № 52  

на 2023-2024 учебный год в ШСК "Рекорд"  

 

    В соответствии с Положением о правилах приема, перевода, отчисления и 

восстановления учащихся МБОУ ООШ № 52, на основании поданных 

родителями заявлений п р и к а з ы в а ю:  

    1. Зачислить на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 года в ШСК "Рекорд"  

учащихся согласно приложению 1 к приказу директора МБОУ ООШ № 52.  

    2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52 И.Е. Масенко 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА 

СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина 

Евгеньевна, Директор 

Сертификат 

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу директора 
МБОУ ООШ № 52 

от 01.09.2023г. № 262 
 

Список МБОУ ООШ № 52,  

зачисляемых с 01.09.2023 года в ШСК "Рекорд"  
 

№   
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15  

16    

17  

 ФИО  

  

 Дата рождения Класс  

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                                 И.Е. Масенко 

            ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА 

ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина 

Евгеньевна, Директор 

Сертификат 

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103 

 

 




